1
CATALOGO
GENERALE
La nostra Storia
Caratteristiche Principali
Serie Unica
U29

PENTALED
SERIE - E
CONTROLLO ELETTRONICO
DEL DIAMETRO
Il controllo elettronico del diametro permette all’operatore di passare dal
diametro grande al piccolo e viceversa con facilità tramite la tastiera senza
modificare l’intensità luminosa al centro.
PENTALED 30 E
13
30 E
ACCESSORI
CARATTERISTICHE
PRINCIPALI
-SOFFITTO DOPPIA
Pentaled 30E+30E
(codice PENTA30E+30E)
-PIANTANA
Pentaled 30E
(codice PENTA30EPI )
-SOFFITTO SINGOLA

DEL DIAMETRO
La serie N ha rivoluzionato l’illuminazione medicale. È stata la prima
lampada scialitica a led in assoluto ad essere mostrata al pubblico.
La focalizzazione manuale all’interno dell’area sterile garantisce un
controllo preciso e immediato del campo luminoso. La funzione focus
è regolata dal chirurgo ruotando l’impugnatura sterilizzabile centrale.
PENTALED 63 N
PENTALED 30 N
15
63 N 30 N
ACCESSORI
CARATTERISTICHE
PRINCIPALI
-SOFFITTO DOPPIA
Pentaled 30N+30N
(codice PENTA30N+30N)
-PIANTANA
Pentaled 30 N
(codice PENTA30NPI )
-SOFFITTO SINGOLA
Pentaled 30N
(codice PENTA30NSO)
-SOFFITTO DOPPIA con satellite
Pentaled 63N+30N
(codice PENTA63N+30N )
-SOFFITTO DOPPIA
Pentaled 63N+63N
(codice PENTA63N+63N)
-SOFFITTO SINGOLA
Pentaled 63N
(codice PENTA63NSO)
Intensità della luce a 1 m di distanza (Ec)

concentrato impareggiabile di tecnologia
con prestazioni ineguagliabili, il meglio
per una lampada ambulatoriale e per
piccola chirurgia.
Le dimensioni compatte e la struttura facilmente direzionabili sono
permeate dalla forte determinazione di Rimsa, sinonimo da sempre di alta
tecnologia, qualità e prestazioni eccellenti. La cupola sottile con due comode
maniglie laterali garantisce un facile posizionamento e manovrabilità,
riducendo gli ingombri.
19
2812
CARATTERISTICHE
PRINCIPALI
-SOFFITTO DOPPIA
Pentaled 12+12
(codice PENTA12+12)
-PARETE
Pentaled 12
(codice PENTA12PA)
-SOFFITTO SINGOLA

> 60.000 ore
20 - 100 %
47 W - 82 VA
Prestazioni
-PIANTANA
Pentaled 28
(codice PENTA28PI)
-SOFFITTO SINGOLA
Pentaled 28
(codice PENTA28SO)
-PARETE
Pentaled 28
(codice PENTA28PA)
-SOFFITTO DOPPIA
Pentaled 28+28
(codice PENTA28+28)
ACCESSORI(PENTALED 12) (PENTALED 28)
20
SERIE
OBSERVA